Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Новочуртахская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

01.06.2020 										№ 03/135

	Об организации онлайн-смены школьного лагеря с дневным пребыванием

В целях летней организации детей, в рамках оздоровительной кампании 2020 года и в соответствии с письмом Управления образования администрации Новолакского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть онлайн-смену школьного лагеря с дневным пребыванием в количестве 25 человек на период с 01.06.2020 г. по 22.06.2020 г.
В лагере будут находиться учащиеся 5-7 классов. Дети принимаются в лагерь по заявлению родителей.
2. Назначить начальником лагеря Гадачиеву Х.С.
3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье и благополучие учащихся на начальника лагеря Х. С. Гадачиеву.
4. Назначить ответственным за проведение онлайн-мероприятий с использованием цифровой платформы Zoom Гадачиеву Х.С, начальника лагеря.
5.  Назначить воспитателями в лагерь:
	Кадирову М.А. – старшая вожатая
Ибрагимова А.А.—учитель физкультуры

6. Установить следующий режим работы:
       09.00 – 09.45 – занятие по выбору
       09.50 -09.55 – физкультминутка
       10.00 - 10.45 – занятие по выбору
10.50 -10.55 – физкультминутка
       11.00– 11.45 – мероприятия по выбору
7. Гадачиевой Х. С. вывесить объявления об открытии онлайн-смены школьного лагеря и плане его работы в срок до 01.06.2020 г.
8. Утвердить список воспитанников онлайн смены школьного лагеря (приложение №1).
9. Контроль за исполнением приказа возложить на Гадачиеву Х. С., педагога- организатора.

[bookmark: _GoBack]
Директор                                                                      Т. Ж. Адамов

	С приказом ознакомлены:

Гадачиева Х.С.
Кадирова М.А.
Ибрагимов А.А.